
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
15 червня 2023 року м. Кривий Ріг № 192

⌐                                                     ¬
Про затвердження Положення
про відзнаки виконкому Сакса-
ганської районної у місті ради
та голови районної у місті ради

З метою ефективної організації роботи та врегулювання питань щодо
представлення до нагородження кандидатур з нагоди державних та
професійних свят, відзначення особливих досягнень суб’єктів господарювання,
трудових колективів, кращих представників територіальної громади району;
відповідно до Статуту територіальної громади м. Кривого Рогу; керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням
Криворізької міської ради від 31.03.2016  № 381 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у
місті ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити:
1.1 Положення про відзнаки виконкому Саксаганської районної у місті

ради – Почесну грамоту та Грамоту виконкому районної у місті ради
(додається);

1.2 Положення про відзнаку – Подяка голови Саксаганської районної у
місті ради (додається).

2. Керівникам структурних підрозділів і посадовим особам виконкому
районної у місті ради неухильно виконувати вимоги Положень при вирішенні
питань щодо відзначення нагородами виконкому районної у місті ради та голови
Саксаганської районної у місті ради.

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у
місті ради від 17.11.2010 № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови
Саксаганської районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі
змінами від 29.12.2010 № 625 «Про внесення змін у додаток 1 до рішення
виконкому районної у місті ради від 17.11.2010 № 523 «Про умови
нагородження відзнаками голови Саксаганської районної у місті ради та
виконкому районної у місті ради», від 20.07.2011 № 299 «Про внесення змін у
рішення виконкому районної у місті ради від 17.11.2010 № 523 «Про умови
нагородження відзнаками голови Саксаганської районної у місті ради та
виконкому районної у місті ради» зі змінами», від 15 лютого 2012 року № 44
«Про внесення змін у рішення виконкому районної у місті ради від 17 листопада
2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської



2
районної у місті ради та виконкому районної у місті ради», від 16 листопада
2016 року № 488 «Про внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому
районної у місті ради від 17.11.2010 № 523 «Про умови нагородження
відзнаками голови Саксаганської районної у місті ради та виконкому районної
у місті ради».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та
керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу Катерина ШМАТКО


